Repiblica de chile
I. Municipaiidad de CONCON

Pégina : 1
Resolucidn Exenta Nro. 1465 Concon, 07 de Julio de 2021
CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA
VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.511 y 18.681; D.S. N° 368, de 1987, del
Ministerio de Hacienda; D.S. NG 662, de 1992, del Ministerio del Interior, que
contiene el texte refundido de la Ley NX°© 18.6%95, Orgénica Constitucional de
Municipalidades.
TENIENDO La dispenibilidad de cupos existentes y el cumplimiento de los requisitos legales
PRESENTE : para optar al beneficio:
RESUELVC :
1.- Concédese Subsidic Familiar a }os causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invilidos) que se indican a continuacién:
i No | Nombre Benef. i | Nombre Caus i ! Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo | Revi-|
| | ! ! | t I Pje |Postulacién|caus.| sién :
1| D OR DJEFLY | D OR MERONE WOODENS 40.0000 26/11/2020t 27/05/2021
2| VARGAS BRIONES CLAUDIA MAl BRTIONES VARGAS FLORENC 40.0000 22/07/2020} 27/05/2021
3| RIQUELME VILLABLANCA KATH| NUNEZ RIQUELME LUCAS B 40.0000 22/03/2021| 27/0%/2021
3| RIQUELME VILLABLANCA KATHI NUNEZ RIQUELME TRINIDA 40,0900 22/03/2021| 27/05/2021
4| VARGAS BRIQONES CLAUDIA MA! BRIONES VARGAS NICOLAS 40,0000 22/07/72020] 27/05/2021
5} HERRERA TAPIA JULIA JUDIT HERRERA TAPIA JULIA JU 40.06000 23/06/2017| 27/05/2021
6| TRASLAVINA BEIZA LOREKA T VERGARA TRASLAVINA FER 40.0000 | 22/08/2009| 28/05/2021
6] TRASLAVINA BEIZA LORENA F GONZALEZ TRASLAVINA S50 40.0000 22/08/2009] 28/05/2021
7| UGALDE 2AVALA XIMENA OOWHﬂ UGALDE ZAVALA XIMERA G 40,0000 31/07/2012]| 28/05/2021
8| AGUILERA UGALDE JACQUELIN| MENGE AGUILERA RAFAELL 40.6CG00 06/06/2014| 31/05/2021
9| OLIVAREZ CACERES MARIA DE| OLIVAREZ TORRES AGUSTI 40.0000 . 27/07/2607] 01/06/2021
10{ MORALES VALDEBENITO PAMEL | CONTRERAS MORALES BAST 40,0000 26/02/2007) ©l/06/2021
11} ICAZATEGUI ROMEROQ LAURA A | ICAZATEGUI ROMERO LAUR! I 40.6000 0B/02/2013| 01/06/2021
12| SANTANDER VARGAS VIVIANA W SANTANDER VARGAS VIVIA| 40.6000 15/11/2014: 01/06/2021
13| ROJAS PARDO ROSA ELIANA | PINTO ROJAS ZAMIR | 40.0008 23/10/2014! 93/06/2021
14| GONZALEZ SALAS YUBICZA AN, CATALAN GONZALEZ FELIP| 40.000¢ 22/02/2012| 03/06/2021
15| SAN MARTIN TAPIA CAMILA A CELPA SAN MARTIN CONST] 40,0000 10/06/2020] 03/06/2023%
16| GOMNZALEZ SALAS YUBIC2A AN: ! CATALAN GONZALEZ CRIST| 40.0000 22/02/20121 03/06/2021
17| BALDIAS MANQUEPILLAN ARLE- i SALDIAS SALDIAS motzﬁm 40.0000 20/06/2008 mm\cm\meumm
18| ARRIAGADA PONCE MARISOL D MOLINA ARRIAGADA NICOL| 40.0000 14/05/2013} 03/06/2021:
19| ROJAS PARDO ROSA ELIANA | CORTES ROJAS ALONSO AN | 40.0000 23/10/2014¢{ 03/06/2021 "
20| AEDC ROJAS YOSELIN TAMARA® i AEDO ROJAS YOSELIK TAM| 40.0000 13/07/2020
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SALLDIAE MANGQUEPILLAN ARLE
BAUTISTA MORAR STHIVARIZ
HORMAZABAL PADILLA JUAN P
HORMAZABAL PADILLA JUAN P
HORMAZABAL PADILLA JUAN P
HORMAZABAL PADILLA JUAN P
HXAMIREZ SEPULVEDA FABIOLA
VAIDIVIESO ARRIAGADA ALEX
ALEMAN BEZAR LOURDES MIRE
VELIZ CARC ADRIANA CATALI
SANTIS PULGAR DILMA ISABE
GUZMAN VIDELA ABIGAIL DEL
CARMONA LAZO YAEZMIN SOLED
VELIZ CARO ADRIANA CATALI
OLIVARES QUINONES DANIELA
VELQOS(Q CORTES MARCEILA CEC
VELOSO CORTES MARCELA CEC
VELOSO CORTES MARCELA CEC
YANEZ GIPOULOU YASKRA PAOL
ARRIOLA ARRIOLA RICOLE ES
ARRIOLA ARRIOLA NICOLE ES
ARRIOLA ARRIOQOLA NICOLE ES
MORAGA FUENZALIDA WANDA I
YANEZ GIPOULOU YASNA PAOL
FIGUEROA CONTRERAS GIANIN
LILLO MOLINA CAROLINA DEL
FIGUERQOAR CATALAN EVELYN F
ALFARO URIBE YASNA YESENI
ARAYA BARRAZA MARISEL DEL
RAMIREZ OLIVARES CECILIA
AGUILERA VERDEJC MARITZAL
RAMIREZ OLIVARES CECILIA
VENTURA OLIVARES VALENTIN
LANAS PIZARRO FRANCISCA M
BERRICS JANCHEZ MARCIA NI
STEWART NEIRA CAROLINA AL
LANAS PIZARRO FRANCISCA M
LEYTON TAPIA JANETH ALEJA
GAETE FUENTES XIMEWA DEL
OLIVARES MORALES XIZZY FR
GONZALEZ LEON PAMELA ELIZ
MUNDZ CUEVAS FERNANDA MON
MALDONADO ROMERO MARIA VA
DIAZ GODOY KEYLA ANDREA
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SALDIAS MANQUEPILLAN A
ESTAY BAUTISTA EUGENIA
HORMAZABAL MENA SANTIA
HORMAZABAL MENA DOMINI
HORMAZABAL MENA FIDREL
HORMAZABAL MENA MARTIN
ALBORNOZ RAMIREZ FELIP
CARRASCO VALDIVIESO 1A
CORTES ARELEMAN JOSUE AR
SOLER VELIZ JAVIERA AN
ZEPEDA SANTIS YAMILET

GUZMAN VIDELA ABIGAIL

CARMONA LAZO YAZMIN SO
VELIZ CARRO ADRIANA CAT
OLIVARES QUINONES DANT
LAURIN VZLOSQ KEILA DA
LAURIN VELOSO JOSE DAN
VELOSO CORTES MARCELA

REPETTO YANEZ ANTONELL
TEJAS ARRIOLA ASHLY AN
TEJRS ARRIOLA ISIDORA

TEJAS ARRIOLA MAYRA PO
RETAMAL BRAVO JOANN GU
CASTILLO YANEZ MAYCOL

FIGUEROA CONTRERAS GIA
LILLO MOLINA CARCLINA

FIGUEROA CATALAN EVELY
GRANDON ALFARC THOMAS

CORREA ARAYA EMILID AN
LAZCANO RAMIREZ EMANUE
DONOSO AGUILERA MARTIN
LAZCANO RAMIREZ BENJAM
VENTURA OLIVARES VALEN
RIVERA LANAS ANTONNIO

CONTRERAS BERRIONS JOSE
RIOS STEWART CONSTANZA!
LANAS PIZARRO FRANCISC|
LEYTON TAPIA JANETH AL
GAETE FUENTES XIMENA D
CANESSA OLIVARES GIGLI|
GONZALEZ LEON PAMELA E!
ESPINOZA MUNOZ MONSERR:
MARTINEZ MALDONADO NIC:
DIAZ GODGY KEYLA AKDRE!

40.0000
40.0000
40.0008
40.0000
40.0000
40.0000
40.000C
40.00G0
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.00¢0
40.0000
-40.0060
40.0000
40.0000
40.0000
40,0000
40,0000
40.0000
40,0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000
40.90D0
40.0000
40.0000
40.9000
40.49000
40.4000
40.0000
40.0000
40.0000
40.0000

Fecha | Fecha |Tipe | Revi|
Pje {Postulacién|Caus.| sidn |
20/06/2008} 03/06/2021 4
07/05/2021| 07/06/2021 1
24/05/2021| 07/06/2021 1
24/05/2021) 07/06/2021 1
24/05/2021) 07/06/2021 1
24/05/2021| 07/06/2021 1 |
23/04/2015] D8/06/2021 1
05/11/2014] 08/06/2021 1 3
14/10/2009| 08/06/2021 1
10/05/2018] 08/06/2021 1
23/01/2015| 08/06/2021 1
01/08/2007| ©8/06/2021 4
29/07/2020| ©B/O06/20621 5
10/05/2018| ©8/06/2021 4
21/91/2015| 08/06/2021 4
29/10/2007| 09/¢C6/2021 H
29/10/2007| 09/06/20621 1
29/10/2007| 09/06/2021 4
23/04/2012| 10/06/2021 1 3
20/11/2028) 10/06/2021 1
20/11/2020| 10/06/2021 1
20/11/2020| 10/06/2021 1
12/07/2007| 10/06/2021 1
23/04/2012} 10/06/2021 1 3
23/07/2014} 19/06/2021 4
17/10/2015| 18/06/202) 4
12/03/2019| 10/06/2021 5
15/06/2017| 15/06/2021 1
12/01/2018| 15/0&6/2021 1
17/07/2009| 15/06/2021 1
27/12/2012) 15/06/2021 1
17/07/2009| 15/06/2021 1
16/09/2019] 15/06/2021 4
29/01/2018] 17/86/2021 1
05/03/200%| 17/06/2021 i
06/0B/2008| 17/86/2021 1
28/01/2018 :7/B6/2021 [}
231/04/2015) 17/06/2021} 4
07/03/2014¢ 17/06/20211 4
15/04/2015] 18/06/2021] 1
26/11/20141 18/06/2021) 4
30/11/2013§ 22/06/2021]1 1
10/12/2012! 22/06/20211 1
09/08/2007] 22/06/2021] 4
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Pagina : 3
| o Nonbre Benef. | Rut Benef. | wo | Nombre Caus ! Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha {Tipo | Revi-|
i | i | i | | Pje |Postulacién|caus.| sién
| 58| DEL CANTO TAPIA KAREN AND| | 67 | SANTIBANEZ DEL CANTO F| | 40.0000 | 26/01/2011| 24/06/2021; 1 |
| 58| DEL CANTO TAPTA KAREN AND| _ | 68 '| YANEZ DEL CANTO CONSTA| { 40.0000 | 26/01/2011| 24/06/2021] 1 |
| 59| GALLARDO NUNEZ LORENA DEL| | €9 | GALLARDU NUNEZ LORENA | | 40.0000 | 1s/01/2021| 24/06/2021| a4 |

Cédigos de Revisicnes:
SUF Apt. 1°,07.87 = 1
SUF Post.19,07.87 = 2
El beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Agosto de 2021 r 8in perjuicio de las ecausales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdoc con las normas legales vigentes,
El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.
2,- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:
| we |Nombre Benef. |Rut Benef. | Nonmbre Recién Nacido |Rut caus Tipo Causante |
_ !

0B0O510030103

El subsidio se devengara a contar de la fecha de nacimiento, por un
perjuicio de las causales de extincién gue pudieren operar ant

plazo de tres afios, sin
es de ese plazo, de acuerdo con
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g4 Normalizacidn Previsional.

DISTRIBUCION:
- hrchivo Municipal f
- Instituto de Normalizacién Previsional
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